主旨：

說明：

東海大學

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國114年5月27日
發文字號： 東恩教字第11422005090號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 東海大學114學年度暑假轉學考招生簡章.pdf、東海大學114學年度暑假轉學考招

生海報.pdf

​檢送本校114學年度暑假轉學考招生資訊，敬請貴校惠予

協助公告周知，並歡迎踴躍報考為荷。

一、

二、

三、

​

本校114學年度暑假轉學考，網路報名日期為114年6月2
日上午10時起至114年7月1日中午12時止，報名網址為：

http://recruit.thu.edu.tw。

本次招收二、三年級日間學士班及進修學士班轉學生，

報 考資格、招生學系(組、學程)、招生名額、考試方式

及其 他相關事項等，請詳閱附件招生簡章。

自即日起，114學年度暑假轉學考招生簡章開放下載，考

生可自行網路查詢或列印。另檢附本校114學年度暑假轉

學考招生海報，敬請惠予公告招生訊息，歡迎同學踴躍

報 考。

正本：各公私立大學校院

副本：本校文學院、中文系、外文系、歷史系、哲學系、日文系、理學院、應物系、

化學系、生科系、應數系、工學院、化材系、工工系、環工系、資工系、電機

系、管理學院、企管系、國貿系、會計系、統計系、財金系、資管系、社會科

學學院、經濟系、政治系、社會系、社工系、行政系、畜產系、食科系、餐旅

系、健康與運動學程、創意設計暨藝術學院、建築系、音樂系、景觀系、美術

系、工設系、法律學院、法律系、國際學院、國經學程、永續學程、農業暨健

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

407224臺中市西屯區臺灣大道
四段1727號

聯 絡 人 ： 朱昱榛
聯絡電話 ： 0423590121#22602
電子郵件 ： suuny0616@thu.edu.tw
傳　　真 ： 04-23596334

1140017636

總收文　114/05/27

第1頁，共2頁

​ 康學院 114/05/27
09:48:43

第2頁，共2頁